GIUNTA BEGIONALE DEL LAZTO

ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂaﬂ'ﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂq

- 5 §17.1899

ESTRATTS DAL PROCESSO VERSALE DElA SEDUTA DEL

- 5 077,199

LN NELA SFRE DELLA REFIONE LRZTO, IN Yid CRTETGEORO
COLOMEC, 212 5T £' RTURITA La STUNTA REGIONALE, DO8T SCSTITUTTA:

SADALONT Zietro Bresidenta FENFRICS Maurizia lsseasors
COSENTING Licneils Yime Prasidante (HEZMANIN Giovannil &
AT.mANDRT Livio Assasaora LUCISAS Fiatrno

AMATI Matieo MARACNT ingiolo “
BONADONNA Selvators = METE Mighala

CINFTAREILY  Francaesco " DrZZlmMELL - Ninceazo S
DOWATO Pasquala . '

ASSISTS I3 SEGEZTARIO Dotd. Saverio Cuccisns.
,,,,,,, CMIZSIa

BADALONI — AMATI - META -

A55Z0

1
1

ELIRERAZIONE 10 SO S F

OGGETTO: L.R. 1.7.96, n.25, art.13. Rimove del contratio a tempo determinato del
Sig. Giorgio Damriani per le esigenze della Segreteria Particolare del Gruppo Consiliare
"P.P.L"




OGGETTO: Legge Regionale 1 Luglio 1996 n.23, articoln 13 — Personale regionale, altri
dipendenti pubblici, estem <l amministrazione, assegnati  alle  strutture di diretta
collahorazione con gli organi di governo & di dirczione politica. —Rinnovo del contratto a
tempe determinato del Sig. Glorgio Damiani presso la Segreteria del (iruppo Consiliare
“PP.L

LA GIUNTA REGIONALE
SU PROPOSTA dell” Assessore alle Risorse ¢ Sistemi;
VISTO il C.CN.L. Regioni — Enti locali del 8 Luglio 1995 @ successive modificaziont;

VISTT i C.C.N.L. dei dipendenti det Comparto Regroni — Autonomie locali stipulati in data
31 marzo 1999 e 1 aprile 1999;

VISTA la legge regionale 1 Lugho 1956, n. 25 ed in particolare Vart.13 che istituisce le
strutture di diretta collaborazione con gli organi di govemo ¢ di direzione politica.

I.'articolo 13 citato stabilisee inoltre che:

. alle strutture di cui al comma 1 del citato art, 13 sono prepostl dipendenti regionall,
altrd dipendenti pubblici, esterni all*amministrazione;

_ gli esterni all’amministrazione prestano la loro attivitd in base a contratto di lavoro
subotdinate a tenmine rinnovabile anpualmente:

- per il personale in posizione non dirigenziale 1] trattamento ECOTOMIcD, (elerminaig
con i contratti di lavoro, & fissato in comispondenza all’equipollcnte trattamento del
personale regionale;

_ il personale assegnato alle strutture di cui trattasi cessa dall’incarico con la cessazione
della carica del titolare delle strutture medesime;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 2876 del 25.06.9% concernente: “L.R.
75/06 — Costitezione dei Dipartimenti, delle Aree € delle Serutture di dirstta collaborazione alla
funzione di direzione Politica™ con la quale suno state istifuite le Secgreteric Particolari degli
Assessorat’; :

VISTA la nota prot. o, 10433720 del 17.9.1999, con la quale il Capogruppo del Gruppo
Consiliare “P.P.L" comunica ¢he intende continuare ad avvalersi per la propria Segreteria
Particolare, della collaborazione, quale esperto csterno all? Amuninistrazione, del Sig.Giergio
Dramiam;

VISTA la nota prot. n. 10460/20 del 17.9.1999, con la quale i1 Sig.Giorgio Damiani
. comunica che inende continuare a prestare fa propria aitivita presso la Sepreteria Particolatre del
Gruppo Consiliare “P.P.L7

CONSIDERATO che ai scnsi dellart. 13 della legge regionale 1. 25 del 1996, il Sig.
Giorgio Damiani del Gruppo Congiliare “P.P.J" sard assunto con comiratio a termine, rinnovabile
annualmente, ¢ che cessera dal lavoro con la cessazione dalla carica del titolare della struttura -~
presso oni presta la propria opera; )




PRECISATO che all’atto di assunzione, il personale desigmato sard provvisoriamente
inquadrato, nefle more dell’attuazions det C.C.N.L. del 31 marzo 1999, nella ex VI™ qualifica

funzionale,

corrispondente ai requimiti del titolo di studio ed allo stesso sard comsposto 1)

tratlamento economice equipolients al personale reglonale & al sensl del comma 5 dell’art. 13 della
legge regionale n. 25 del 1 Luglio 1996 ;

VISTA la legpe remonale 1. 6 del 7 mugne 1999 ed in particolars Marticolo 19 che ha
definito 1 poten d1 spesa € le competenze in materia gestionale;

VISTA la legge 15 Maggio 1997, 1. 127,

all'unanimita del presenti

1)

2)

4)

5)

&)

DELIBERA
[} confermars quanto rappresentato nelle pramesse.

[h rinnovare it contratlo a tempo determinato dal 26.11.1999, ai senst deli’art. 13 delfa
legge vegiopale n. 25 del 1996, per Vassegnazione alla Segretena del Gruppo
Consiliare *P.P.1", il Sig. Giorgio Damian;

D1 dare atto che al rinnovo si procede con confratto 2 termine, rinmovabile
annualmente, fatta salva Maulomatica rispluzione del contrafto, senza preavviso,
qualora si venfichi [a cessazione del titolare dalla struttura cui € assegnata.

Di inguadrare provvisoriamenfe in attesa di dare atfuazione ai contratt cotletiia
nazionalt di lavoro dei dipenderti del comparte Regioni — Autonomie locali, il Sig.
Giorgio Damiam nella ex VI qualitica funzionale, in quanto la stessa é in possesso del
Diploma & Maturtd, come previsto dalla legge regionale n. 6 del 1985;

D dare atto che il Dirigente competente del Dipartimente Risorse e Sistemi,
provvederd alla stipula del relativo contratto individuale di laveoro a tempo determinato
ed a tempo peno, e che all’impegno di spesa sl provvedera con apposita
determinazione dingenziale;

Di dichiarare il presente atlo non soggetto a controllo ai sensi detl’articolo 17 della
Lezie n. 127 del 19597,

I [LVICE PEESIDENTE  Fto Lioneilo COSENTING b

1L SECIRETARIC: Fio Dot Saverio GUCCIONE




